UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /SoNNMT-KSTL

V/v tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo ứng phó

bão FENGSHEN gần Biển Đông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Theo thông tin dự báo của Trung tâm Dự báo Khí tượng Thủy văn Quốc

gia. Hồi 07 giờ ngày 19/10, vị trí tâm bão ở vào khoảng 14,1 độ Vĩ Bắc; 121,5 độ

Kinh Đông, trên khu vực phía Đông miền Trung Phi-líp-pin. Sức gió mạnh nhất

vùng gần tâm bão mạnh cấp 8 (62-74km/giờ), giật cấp 10. Di chuyển theo hướng

Tây Tây Bắc với tốc độ khoảng 20km/h.

Để chủ động ứng phó ảnh hưởng của bão FENGSHEN có thể gây ra thiên

tai, như: Mưa lớn gây ngập lụt, dông lốc, lũ quét, sạt lở đất…, Sở Nông nghiệp và

Môi trường đã dự thảo văn bản của UBND tỉnh, chỉ đạo các địa phương đơn vị

chủ động ứng phó với bão FENGSHEN,  kính đề nghị UBND tỉnh xem xét ban

hành./.

Gửi kèm: Dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh- Cơ quan thường trực

Ban CHPTDS tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng Khoáng sản và Thủy lợi;

- Lưu: VT, KS&TL (Danh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-19T11:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Văn Hải<hailv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:59:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!